П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.10.2017 № 270

Об утверждении Состава

комиссии по реализации проекта

«Решаем вместе!» на 2018-2022

годы на территории городского

поселения Углич Угличского

муниципального района

Ярославской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ

формирования современной городской среды»; Указом Губернатора

Ярославской области от 20.02.2017 №50 «О региональном проекте «Решаем

вместе!», руководствуясь Уставом городского поселения Углич, в целях

повышения уровня благоустройства и создания комфортной и современной

городской среды на территории поселения, Администрация городского

поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Состав комиссии по реализации проекта

«Решаем вместе!» на 2018-2022 годы на территории городского поселения

Углич.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

городского поселения Углич      С.В. Ставицкая

Утвержден

постановлением Администрации

городского поселения Углич

от 09.10.2017 № 270

Состав

 комиссии по реализации проекта «Решаем вместе!»

на 2018-2022 годы на территории городского поселения Углич

- Ставицкая     –

Светлана

Владимировна

Глава Администрации городского поселения Углич,

председатель комиссии;

- Третьяков     –

Евгений

Юрьевич

начальник управления обеспечения жизнедеятельности

Администрации городского поселения Углич,

заместитель председателя комиссии по созданию

комфортной городской среды;

- Ерохина    –

Марина

Сергеевна

начальник отдела благоустройства управления

обеспечения жизнедеятельности Администрации

городского поселения Углич, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- Ашмарина      –

Марина

Сергеевна

заместитель Главы Администрации городского поселения

Углич по общим вопросам – начальник

административно-контрольного управления;

- Бабич          –

Анна

- Николаевна

директор АНО «Содействие развитию территориального

общественного самоуправления города Углич» (по

согласованию);

- Голубева         –

Светлана

- Алексеевна

начальник управления муниципального имущества и

земельных отношений Администрации городского

поселения Углич;

- Дгебуадзе       –

Любовь

Ивановна

депутат Муниципального Совета городского поселения

Углич;

- Кусакина        –

Юлия

Николаевна

заместитель Главы Администрации Угличского

муниципального района;

- Малашкин  –

Валерий

Вячеславович

начальник Управления экономики Администрации

городского поселения Углич;

- Мишустин      –

Вячеслав

Алексеевич

председатель Общественной палаты Угличского

муниципального района (по согласованию);

- Неберт           –

Александр

Викторович

депутат Ярославской областной Думы (по согласованию);

- Суслов          –

Алексей

Юрьевич

генеральный директор ООО «Редакция «Угличская

газета» (по согласованию).

- Шашкова        –

Нина

Александровна

представитель регионального центра общественного

контроля в сфере ЖКХ в Угличском муниципальном

районе (по согласованию);

- Шумакова      –

Светлана

- Анатольевна

начальник МУ Управление финансов Администрации

городского поселения Углич.